
UCHWAŁA NR LXII/428/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 25 września 1992 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1992 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16, poz. 95, 518 i z 1991 r. Nr 4, poz. 18, Nr 110, poz. 473/
oraz art. 37 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. prawo budżetowe /Dz. U. Nr 4,poz. 18, Nr
34, poz. 150, Nr 94, poz. 242, Nr 107, poz. 464,Nr 110, poz. 475 i z 1992 r. Nr 21, poz.
85/ oraz poz. 475/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu miasta Krakowa o kwotę 127.116.330 tys. zł
z zastrzeżeniem ust.2.

2. W ramach kwoty wymienionej w ust. 1 wprowadza się nadwyżkę budżetową z 1991
r., jako dochód budżetu w kwocie 22.206.648  tys. zł z przeznaczeniem na dotacje do
Przedsiębiorstw  Gospodarki Mieszkaniowej.

§ 2.
W uchwale Nr XLVII/327/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 1992 r.

w sprawie budżetu miasta Krakowa na 1992 rok /Gazeta Urzędowa Miasta Krakowa Nr
3 poz. 13, Nr 4 poz. 18 oraz Nr 5, poz. 22, 23, 24, 25 i 26/ wprowadza się następujące
zmiany:

1/ § 1 otrzymuje brzmienie:
" § 1. Ustala się dochody i wydatki budżetu miasta Krakowa na 1992 rok, zwanego
dalej „budżetem” w wysokości 1.577.644.430 tys. zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.",

2/ załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały,

3/ w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały,

4/ w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej
uchwały.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 1992 r.

Wiceprzewodniczący Rady

Leszek DZIERŻANOWSKI


